
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
 РІШЕННЯ

від 22.11.2024 № 381

Про внесення змін в
рішення від 28.08.2024 № 291

Відповідно до ст. 38, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, на виконання п. 9, 14 ч. 1 ст. 23 Закону України “Про мобілізаційну
підготовку та мобілізацію”, постанови Кабінету Міністрів України від 16 травня
2024 року № 560 “Про затвердження Порядку проведення призову громадян на
військову  службу  під  час  мобілізації,  на  особливий  період”  (зі  змінами,
затвердженими постановою Кабінету Міністрів України від 16 серпня 2024 року
№  930),  з  метою  належної  організації  роботи  щодо  встановлення  факту
здійснення особою постійного догляду, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Викласти в новій редакції склад комісії із встановлення факту здійснення
особою постійного догляду згідно з додатком 1.

2.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника  міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Володимира БОГАЙЧУКА.

Збаразький міський голова                                       Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ


